PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO – AVISO DE INTENÇÃO DE

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2025 DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº. 1.441/2025 – O município de São Lourenço torna público a intenção de

aderir a Ata de Registro de Preços do Processo Licitatório nº. 1.441/2025, Pregão Eletrônico nº.

0004/2025, Ata de Registro de Preço N° 0033/2025 do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

BAIXO JEQUITINHONHA (CIMBAJE), com valor total de R$ 179.000,00 (CENTO E

SETENTA E NOVE MIL REAIS), dotação orçamentária:

4.4.90.52.2.03.00.04.122.0001.2.0017, fonte: 1.755, no item 4 lote 1. Constitui o objeto desta:

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de veículos

novos, zero km, utilitários e de passeio incluindo motocicletas, ambulâncias, vans, micro-

ônibus, ônibus escolares e caminhão de pequeno porte, destinados ao atendimento das

demandas do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Jequitinhonha e de seus

municípios consorciados. São Lourenço, 28 de Julho de 2025. Walter José Lessa -  Prefeito

Municipal